
カラオケお一人様

OPEN 9時～18時 18時～CLOSE

30分
200円

30分
300円

ドリンクバー付 ドリンクバー付

昼フリータイム 夜フリータイム

OPEN～18時
1,150円

ドリンクバー付
※満室時４ｈまで

プラス アルコール

飲み放題プレミアム 1,350円
飲み放題バリュー 1,000円

Dig World Nagoya

17時～CLOSE
1,750円

ドリンクバー付き
※満室時４ｈまで

料金表カラオケ Price

8月11日～8月15日
会員様料金

※中学生以上一般料金
※小学生ドリンクバー付、一律500円

※3歳～小学生未満ドリンクバー付、一律300円
※3歳未満全額無料
※一律料金に満たない料金の場合はそちらを優先します



カラオケお一人様

OPEN 9時～18時 18時～CLOSE

30分
250円

30分
350円

ドリンクバー付 ドリンクバー付

昼フリータイム 夜フリータイム

OPEN～18時
1,450円

ドリンクバー付
※満室時４ｈまで

プラス アルコール

飲み放題プレミアム 1,350円
飲み放題バリュー 1,000円

Dig World Nagoya

17時～CLOSE
2,050円

ドリンクバー付き
※満室時４ｈまで

料金表カラオケ Price

8月11日～8月15日
ビジター様料金

※中学生以上一般料金
※小学生ドリンクバー付、一律500円

※3歳～小学生未満ドリンクバー付、一律300円
※3歳未満全額無料
※一律料金に満たない料金の場合はそちらを優先します


